



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

De acordo com a legislação vigente aplicada ao referido edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços Nro. 000005/2008, de 15/01/2008.

2367.1 - DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	400,00000	PC	8,4000	3.360,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 20 CM
Marca: 01 DRAGAO						
002	1.000,00000	PC	10,6000	10.600,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 30 CM
Marca: 01 DRAGAO						
003	450,00000	PC	16,8000	7.560,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 40 CM
Marca: 01 DRAGAO						
004	250,00000	PC	25,8000	6.450,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 50 CM
Marca: 01 DRAGAO						
005	300,00000	PC	36,0000	10.800,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/FERRO
Marca: 01 DRAGAO						
006	250,00000	PC	58,0000	14.500,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 60 CM C/FERRO CA I
Marca: 01 DRAGAO						
007	150,00000	PC	85,0000	12.750,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 80 CM C/FERRO CA I
Marca: 01 DRAGAO						
008	50,00000	PC	125,0000	6.250,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 100 CM C/FERRO CA I
Marca: 01 DRAGAO						
009	10,00000	PC	264,0000	2.640,00	MEN. PREÇO	TUBO DE CONCRETO 120 CM C/FERRO CA I
Marca: 01 DRAGAO						
Total: DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				74.910,00		

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	74.910,00

BENEDITO NOVO, 31/01/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

João Uller
Presidente Comissão

Marília Panoch
Secretária

Analu Lenzi Kleinschmidt
Membro